AKtier og investeringsforeningsbeviser

Nedenfor kan du se de fondskoder, hvor Sparekassen Kronjylland er systematisk internalisator. Du kan fa adgang
til at se vores bindende strakspriser i Netbank og Mobilbank ved at kontakte din afdeling. Er du ikke kunde, kan
du fa adgang til priserne ved at kontakte en af vores afdelinger.

Fondskode Navn

DK0010181759
DK0010234467
DK0010244425
DK0010244508
DK0060907293
DK0061539921
DK0010272202
DK0010272632
DK0010274414
DKO0061804770
DK0010287663
DK0010307958
DK0015250344
DK0015998017
DK0061802139
DK0060079531
DK0060083210
DK0060094928
DK0060227585
DK0060252690
DK0060336014
DK0060448595
DK0060534915
DK0060542181
DK0060636678
DK0060655629
DK0060738599
DK0060946788
DK0060952919
F14000297767
DK0060055861
CH1111227810
DK0061141215
DK0060030286

11-08-2023

Carlsberg B
FLSmidth & Co
Maersk A
Maersk B
Nilfisk Holdi AK
Vestas
Genmab

GN Store Nord
Danske Bank
Lundbeck B
NKT

Jyske Bank
Alm. Brand
Bavarian Nordic
ALK Abello

DSV

D/S Norden
@rsted
Chr.Hansen
Pandora
Novozymes B
Coloplast B
Novo Nordisk B
ISS

Tryg

DFDS

William Demant
Ambu A/S  AKB
Netcompany Gr AK

Nordea
Chemometec
Trifork

NTG

cBrain

Fondskode Navn

DK0010219153
DK0010253921
DK0060700516
DK0060696300
DK0010311471
DK0060854669
DK0060036564
SE0011452127
DK0060118453
DK0060257814
DK0060477503
DK0060495240
DK0060497295
DK0060634707
SE0009888738

Rockwool Int. B
Schouw

Per Aarsleff B
STG Group
Sydbank
Ringkj.Lan AK
SparNordBankA/S
XACT OMXC25
EgnsINVEST Ejd. Tyskland
Zealand Pharma
Topdanmark
Simcorp

Matas

Royal Unibrew
Boozt

SPAREKASSEN
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Fondskode Navn

DK0010068006
DK0010079631
DK0010297621
DK0061551546
DK0010304856
DK0010311125
DK0016030786
DK0060031847
DK0060032571
DK0060057487
DK0060105203
DK0060105393
DK0060105476
DK0060300762
DK0060442556
DK0060444255
DK0060623189
DK0060623262
DK0060623346
DK0060748127
DK0060819324
DK0010298439
DK0060748713
DK0060748556
DK0010297548
DK0061551702
DK0060747822
DK0060530764

Sparinvest Danske Aktier
Sparinvest Value Aktier
Sparinvest INDEX Europa Small
Sparinvest Baeredygtige Value Aktier
Sparinvest Value Emerging Mark
Sparinvest Momentum Aktier
Sparinvest Nye Obligationsmark
Sparinvest INDEX Globale Aktie
Sparinvest Value Europa
Sparinvest INDEX Stabile Oblig
Sparinvest Korte Obligationer
Sparinvest Lange Obligationer
Sparinvest Mellemlange Obligat
Sparinvest INDEX Emerging Mark
Sparinvest INDEX OMX C25 KL
Sparinvest Investment Grade Va
Sparinvest Mix Lav Risiko
Sparinvest Mix Mellem Risiko
Sparinvest Mix Hoj Risiko
Sparinvest INDEX Glo.Akt.Min.Ris.
Sparinvest Val.Virk - Glo Hgjr.Udb
Sparinvest INDEX USA Value
Sparindex INDEX Hgj Risiko
Sparindex INDEX Lav Risiko
Sparinvest Europa Growth
Sparinvest Mix Rente

Sparinvest Index Globale Aktier
Sparinvest Value Virk.Obl

Fondskode Navn

DK0010297464
DK0010297704
DK0010298272
DK0060748630
DK0061294048
DK0061293826

Sparindex Index DJSI World
Sparindex Index Europa Value
Sparindex Index USA Growth
Sparindex Index Mellem Risiko
Sparinvest Bzeredygtige Aktier
Sparinvest Globale Fokusaktier
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Fondskode Navn

DK0010296813
DK0015908719
DK0016060346
DK0016109531
DK0016109614
DK0016112832
DK0060012037
DK0061151362
DK0060089092
DK0060130318
DK0060293538
DK0060335552
DK0060335636
DK0060461424
DKO0060516854
DK0061410057
DK0060571362
DK0060622967
DK0060745966
DK0060762540
DK0060762623
DK0060762706
DK0060762896
DK0060978716
DK0061272747
DK0061066255
DK0061133709
DK0061029808
DK0061295870
DK0061271426
DK0061271699
DKO0061272747

DK0061151016

11-08-2023

Banklnvest Virksomhedsobligati
BankInvest Globale Indeksoblig
BankInvest Danske Aktier KL
BankInvest Lange Danske Obliga
BankInvest Korte Danske Obliga
Bankinvest EM Obligationer
BankInvest Hoejrentelande Loka

BankInvestHgjt Udbytte Aktier Akk.

BankInvest Optima 75 Akk
Bankinvest Korte Dansk Obligat
BankInvest Hojt Udbytte Aktier
BankInvest Optima 10 Akk
BanklInvest Optima 55 Akk
Bankinvest Virksomhedsobligati
BankInvest - Emerging Markets
Bankinvest Aktier Akk.
Bankinvest - Europa Small Cap
BanklInvest - Danske Aktier Akk.
BankInvest Optima 30 Akk.
BankInvest Optima 10 Akk.
Bankinvest Optima 30
Banklnvest Optima 55
BankInvest Optima 75
Banklnvest USA Large Cap Aktier
Bankinvest Optima Rente
Banklnvest Korte HY Obligationer
Bankinvest Globale Aktier Indeks
Banklnvest Smallcap Danske aktier

Bankinvest Glob Obl Baeredygtig Udvikl

Bankinvest Gl Aktier Beeredygtig

Bankinvest Gl Aktier Baeredygtig Akk.

Banklnvest Optima Rente
Baninvest Lange DK Obl Akk.

Fondskode Navn

DK0016231921
DK0060585156
DK0010169549
DK0060036994
DK0061111572
DK0060499663
DK0060188662
DK0060361046
DK0010246396
DK0060032498
DK0060254712
DK0010263052
DK0060012466
DK0060316685
DK0016283211

Sydinvest HojrenteLande Mix
Sydinvest Mellemlange Obligati Akk.
Sydinvest Fjernosten

Sydinvest Fjernoesten Akk.
Sydinvest Morningstar Glo. Susta.
Sydinvest Globale EM-aktier
Stonehenge Globale Valueaktier
Nykredit Beeredygtig

Valuelnvest Danmark - Global
Valueinvest Global Akkumuleren
Investing Optima Verdensindeks Mod
DI Global Indeks KL DKK d

NI DK Akt Fokus KL

Multi Manager Invest Nye Aktiemark
SEB Europa Small Cap
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Fondskode Navn Fondskode Navn

DK0060004950 Maj Invest Globale Obligatione
DK0060005171 Maj Invest Danske Aktier
DK0060005254 Maj Invest Vaekstaktier
DK0060005338 Maj Invest Value Aktier
DK0060037455 Maj Invest Kontra
DK0060157196 Maj Invest Global Sundhed
DK0060522316 Maj Invest Emerging Markets
DK0060642726 Maj Invest Value Aktier Akkumu
DK0060642809 Maj Invest High Income Obligat
DK0061281060 Maj Invest Grgnne Obligationer
DK0061681913 Maj Invest Net Zero 2050
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